
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DQ 

No. 

37 

64 

82 

91 

2 

25 

197 

70 

34 

Name 

Anton Bergström (D) 

Leo Hellgren (D) 

Bonnie Kaewsit 

Hanna Kreitz 

Gustav Fredriksson (D) 

Elias Hahne 

Vidar Andersson 

Jacob Daragheh (D) 

Lucas Granat (D) 

Class 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

8.153 

8.320 

8.566 

10.781 

13.299 

15.955 

16.352 

DQ 

Best Tm 

45.534 

46.313 

46.084 

46.312 

46.465 

46.622 

47.532 

46.572 

46.093 

Anmälare Comment 

+3s ojyst körning 

Undervikt 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.153 

Avg. Speed 

60,597 

Best Lap Tm 

45.534 

Best Speed 

64,435 

Best Lap by 

37 - Anton Bergström (D) 

Printed: 2021-09-19 14:32:01 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 

Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 8 söndag, Järfälla MK 

Mini 

Second chance 

Race started at 14:07:52 

Järfälla 0,815 km 

2021-09-19 15:00 


